
入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 明王台第１マンホールポンプ１号ポンプ点検調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

394         3,677,000予定価格(税抜)
2024年 9月11日 13時40分業務場所 福山市明王台三丁目地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）テクノス         1,390,000                                   

  2
落札福山メンテナンス（株）         1,155,800                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,271,380           115,580落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 水呑第３マンホールポンプ１号ポンプ点検調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

395         2,793,000予定価格(税抜)
2024年 9月11日 13時50分業務場所 福山市水呑町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）テクノス         1,899,000                                   

  2
福山メンテナンス（株）         3,599,800                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,088,900           189,900落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 宇山ポンプ場汚水ポンプ点検調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

396         2,331,000予定価格(税抜)
2024年 9月11日 14時00分業務場所 福山市春日町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）テクノス         1,860,000                                   

  2
福山メンテナンス（株）         1,998,800                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,046,000           186,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 新浜ポンプ場外沈砂清掃運搬業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

397         6,173,000予定価格(税抜)
2024年 9月11日 14時10分業務場所 福山市松浜町三丁目外８か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）アースウイング         5,130,000                                   

  2
朝日環境衛生（有）         5,185,000                                   

  3
（株）浄管センター         5,650,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         5,200,000                                   

  5
（有）土井商事         5,200,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        5,643,000           513,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 中央ポンプ場ポンプ井沈砂清掃運搬業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

398         4,910,000予定価格(税抜)
2024年 9月11日 14時20分業務場所 福山市東川口町一丁目地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 1月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）アースウイング         4,770,000                                   

  2
（株）浄管センター         5,550,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        5,247,000           477,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 電気防食設備点検業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

402         5,540,000予定価格(税抜)
2024年 9月11日 14時30分業務場所 福山市内一円 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札日本防蝕工業（株）         5,100,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        5,610,000           510,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


